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Taksi Saimaa Oy, y-tunnus 0162166-9, Satamatie 25, 53900 Lappeenranta, www.taksisaimaa.fi 
Palvelevaa ja paikallista taksipalvelua vuodesta 1973 alkaen 

 

Taksi Saimaa Oy:n tilauksissa noudatetaan seuraavia tilausehtoja tilaustavasta riippumatta: 
 

✓ Veloitus saadaan aloittaa auton ollessa tilatussa nouto-osoitteessa asiakkaan käytettävissä, tai kun asiakas 
nousee taksin kyytiin taksiasemalla. Ennakkotilauksissa veloitus saadaan aloittaa noutoaikaan tai asiakkaan 
noustessa kyytiin. Taksi Saimaan toiminta-alueen ulkopuolisissa kyydeissä saadaan periä luokseajokorvaus 
toiminta-alueen rajalta nouto-osoitteeseen. 

 
✓ Ennakkotilauksissa noudon tulee olla Lappeenrannan taajama-alueen sisäisessä kyydissä vähintään 

kolmekymmentä minuuttia ennen haluttua perillä oloaikaa. Haluttu perillä oloaika, esimerkiksi junan 
lähtöaika, tulee kertoa tilaamisen yhteydessä. 

➢ Tilaaja on menossa kello 6:31 lähtevälle junalle. Noudon tulee olla viimeistään 6:01. 
 

✓ Lappeenrannan taajama-alueen ulkopuolelta alkavassa Lappeenrannan taajama-alueelle päättyvässä 
kyydissä pitää varata kaksinkertainen matka-aika. 

➢ Tilaaja Lemin kirkolta on menossa kello 6:31 lähtevälle junalle. Noudon tulee olla viimeistään kello 
5:51. 

 
✓ Lappeenrannan taajama-alueelta alkavassa taajama-alueen ulkopuolelle päättyvässä kyydissä pitää varata 

kaksinkertainen matka-aika. 
➢ Tilaaja on menossa Uus-Lavolasta Taipalsaaren kirkolle, jossa alkaa tilaisuus kello 14:00. Noudon 

tulee olla viimeistään kello 13:20. 
 

✓ Taksi Saimaa Oy:ltä tilattavissa kuljetuksissa on käytössä turvaistuimia ja turvakaukalo. Tilatessa edellä 
mainitun lisävarusteen, tulee tilatessa mainita lapsen paino. Näitä lisävarusteita koskevissa kyydeissä 
veloitus aloitetaan Pormestarinkadun taksiasemalta, josta. ko. lisävarusteet noudetaan ja jonne ne 
palautetaan kuljetuksen päätyttyä. Nämä tilaukset tulee tehdä puhelimitse. 

➢ Tilaaja tilaa noudon keskusta-alueen hotelliin, lisävaatimuksena turvaistuin, nouto kello 8:00. 
Taksinkuljettaja käy noutamassa turvaistuimen Pormestarinkadun taksiasemalta kello 7:50, jolloin 
hänellä on oikeus aloittaa veloitus. Taksinkuljettaja ajaa asiakkaiden nouto-osoitteeseen ja 
pysäyttää veloituksen saavuttuaan perille. Veloituksen saa aloittaa uudestaan kello 8:00, tai kun 
asiakkaat tulevat kyytiin. Taksinkuljettaja vie asiakkaat kohteeseen, jolloin veloitus päättyy. 

 
✓ Ennakkotilauksen tarkoituksena on taata tilaajan perillä olo tiettyyn aikaan. Taksi Saimaa Oy ei takaa, että 

taksi on asiakkaan käytettävissä noutoaikaan. Taksi Saimaa Oy vastaa siitä, että tilaaja ehtii perille 
kohteeseen toimiessaan näiden tilausehtojen mukaisesti. Asiakkaan tilatessa noudon näitä tilausehtoja 
lyhyemmällä ajoajalla, Taksi Saimaa Oy ei ole vastuussa asiakkaan ehtimisestä perille tiettyyn aikaan, eli 
tilaamalla noudon näitä ehtoja myöhäisemmällä noutoajalla, tai muutoin ohjeiden vastaisesti tilaaja 
vapauttaa Taksi Saimaa Oy:n vastuusta perillä olosta tiettyyn aikaan. Ennakkotilauksen voi tehdä milloin 
vain, mutta 21–06 välisenä aikana tehdylle ennakkotilaukselle ei voida taata auton saatavuutta, eikä Taksi 
Saimaa Oy ole tällöin vastuussa auton saatavuudesta. 
 

✓ Ennakkotilauksen teon ja noudon välille tulee jäädä vähintään 30 minuuttia. Puhelimitse ennakkotilauksen 
mahdollisuutta voi tiedustella ilman aikarajaa. Internet-tilauksissa aikaraja on 12 tuntia. 

 
✓ Tilattaessa auto yli neljälle hengelle tilaus saadaan tarvittaessa jakaa useammalle autolle, josta jokaisesta 

saadaan veloittaa erikseen Taksi Saimaan hinnaston mukaisesti. 
 

✓ Taksi Saimaa sovelluksen hinta-arvio ei ole sitova, se on vain arvio. 

http://www.taksisaimaa.fi/

